TOTAL Kgs. RECICLADOS AL MES

Definicién: Es el peso en kilogramos recolectadas

por mes de residuos sélidos reciclables reciclables
Unidad: kilogramos (Kg)

(papel, carton y plastico).

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO

Ruminanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

Férmula: X pesos (kg) EPM de residuos

GENERACION
TOTAL DE
RESIDUOS

540,30
544,00
832,50
253,00
770,70
1.276,62
3.238,32

AGOSTO 2.833,70
TOTAL 10.289,14

GRAFICO TOTAL Kgs.
RECICLADO/MES
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